Gabinete do Presidente

PORTARIA N° 41/06

o Vereador Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu", Presidente da Câmara Municipal de Ouro
Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

NOMEAR Comissão
Maria Germano,
junto à CAIXA -
distritos.

Maurflio Zacarias Gomes, José
a finali<J.adede buscar informações

Ouro Preto, sobre a possibilidadedeiQst~ão de agências nos

de 2006.

Wanderley Rossi JúniQr ~'KW"UZu". .. ".
Presidente da Câmara M\IIIicipaIde Ouro Prelo

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

www.cmop.mg.gov.br

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Titles
	Gabinete do Presidente
	PORTARIA N° 41/06
	Maurflio Zacarias Gomes, José
	de 2006.
	Presidente da Câmara M\IIIicipaI de Ouro Prelo